
„Raduj się świecie” tą radosną kolędą już po raz trzeci rozpoczął się koncert chóru szkolnego „Kolorowe Nutki”
w parafii pw. Jana Chrzciciela w Kielcach. Piękne kolędy, pastorałki, piosenki świąteczne w tradycyjnych                     

i nowoczesnych aranżacjach muzycznych przygotowała p. Magdalena Bułdys Gumiela - opiekunka chóru.                         
W świątecznej i nastrojowej scenerii uczniowie, pracownicy szkoły, parafianie oraz zaproszeni goście usłyszeli 

miedzy innymi znane i lubiane kolędy takie jak: „Lulajże mi lulaj”, „Cicha noc”, „Gdy się Chrystus rodzi”, „Do szopy 
hej pasterze” oraz debiutanckie wykonania pastorałek „Kolędnicy wędrownicy”, „Tam na polach aniołowie”, 
„Cieszmy się i pod niebiosy”.  W repertuarze zespołu nie mogło zabraknąć także „Kolędy dla nieobecnych”,
nostalgicznej i refleksyjnej, która zaśpiewana przez małych artystów w szczególny sposób poruszyła serca 

słuchaczy. Na zakończenie były życzenia i wspólne zaśpiewanie kolędy „Pójdźmy wszyscy do stajenki”. Koncert     

wprowadził wszystkich w radosny i wyjątkowy czas oczekiwania na cud Bożego Narodzenia.
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Publiczność zebrana w kościele była zachwycona 
koncertem.



W dniach od 10 -20 grudnia 2018r. w naszej szkole odbył się po raz kolejny kiermasz ozdób 
świątecznych. Na specjalnie przygotowanych stoiskach znalazły się własnoręcznie wykonane 

bożonarodzeniowe dekoracje, m.in. choinki, wspaniałe stroiki, bombki, aniołki, itp.
Wszystkie ozdoby zostały zaprezentowane w holu. Kiermasz wzbudził ogromne zainteresowanie 

zarówno rodziców jak i dzieci. Ozdoby były bardzo pomysłowe i kolorowe.
Kiermasz przygotowany został przez nauczycieli, dzieci we współpracy z rodzicami.

Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom biorącym udział w naszej akcji.



Pomimo, że do świąt pozostało kilka dni, to nasz szkolny chór Kolorowe Nutki
już dziś rozpoczął kolędowanie na Rynku Miejskim. Kielczanie usłyszeli mistrzowskie 

wykonanie przez dzieci kolęd, pastorałek i kantyczek. W każdym słowie i dźwięku 
słychać było niczym nieposkromioną radość małych artystów. Dziękujemy zespołowi 

i opiekunce chóru p. Magdalenie Bułdys Gumieli.

Kolorowe Nutki na Rynku Miejskim w Kielcach.



Jak co roku z okazji Świąt Bożego Narodzenia
do naszej szkoły wpłynęły liczne kartki świąteczne z życzeniami. Otrzymaliśmy również 

piękne stroiki bożonarodzeniowe. Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom oraz 
instytucjom za pamięć i okazaną życzliwość.

Dziękujemy za wszystkie życzenia świąteczne.


